
Indsatser Hedensted kommune: Horsens Fjord 
Vandløbsindsats nr Længde Pris Vandrådets bemærkning Indsats 

Gesager Å 

Gesager Å 

Ølsted Å 

Ølsted Å 

Rårup Å 

Øster Snede Bæk 

Tilløb fra Klejs Skov 

Bygholm Å 

Hellebjerg Møllebæk 

Bjørnkær Grøft 
 

o8542_a 

o10439_y 

o8546 

o5315 

o5247 

o5296 

o10158 

o8555 

o5105 

o5212 
 

14,885 

4,855 

7,003 

8,418 

3,986 

0,959 

2,728 

4,881 

0,620 

3,853 
 

846.091kr 

551.907kr 

717.659kr 

405.416kr 

214.265kr 

48.332kr 

160.433kr 

554.852kr 

62.517kr 

9.700.856

kr 

 

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt*  

Godkendt som øvrig indsats**  
 

Genslygning, grus og træer 

Genslygning, grus og træer 

Genslyngning og grus 

Genslyngning og grus 

Genslyngning og grus 

Grus 

Genslyngning og grus 

Genslyngning og grus 

Grus 

Ådalsprojekt- Øvrig indsats 

 

 

 

*Godkendes men med en bemærkning fra Landbrug og 
Fødevare og Bæredygtigt Landbrug om at evt 
genslyngning skal laves så det tager hensyn til 
landbrugsdriften 
 
**Bæredygtigt landbrug støtter ikke indstillingen af 
Bjørnkærgrøft 
  

 
 

 

Kort 1 Angiver vandområder hvor vandrådet for Horsens Fjord indstiller indsatser(undtagen øvrig indsats i Bjørnkær Grøft) 


